
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

145. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 09.07.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 

územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v 

rámci blokového čištění ulic a l ikvidace autovraků "

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v 

ulici  Smetanova 764, Kolín"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a 



oprava ploch po překopech sítí"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

8.

Návrh na zrušení usnesení a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  
1284/2017 na zakázku "Výstavba pavilonu Mateřské školy pohádka, Kolín V
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

9.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz bioodpadu ve městě Kolíně"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na rekonstrukci krovů 
nad obřadní síní radnice
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

11.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání 2 
vozidel Škoda Fabia"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

12.

Navrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Rekonstrukce si lnoproudých a slaboproudých rozvodů v 1.  NP budovy 
Městské policie Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

13.

Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu "Stavební 
úpravy 1.NP budovy Městské policie Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

14.

Návrh na schválení projednání podnětů k projektu Kolínská klíčenka
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce "ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5 - oprava střechy tělocvičny"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

16.



Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 -  stavební úpravy sociálního zařízení"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo ze dne 17.04.2018 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce klimatizace MSD, 
Zámecká 109, Kolín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p.  93, ul. Na Hradbách, Kolín I,  o celkové výměře 25,72m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Polikl inika, Smetanova 764- veřejné WC v 1.NP"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/4 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, 
Kolín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Smetanova 764 - úprava 

venkovních prostor"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem "Smetanova 764- úprava venkovních prostor"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín I a schválení nájemní smlouvy

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na zrušení usnesení č. 5200/143/RM/2018 a schválení smlouvy o 

poskytování bezpečnostních služeb se společností ARES GROUP s.r.o.

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce klimatizace 

MSD, Zámecká 109, Kolín I"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na zrušení usnesení a schválení smlouvy o nájmu s příspěvkovou 

orgnaizací Gymnázium Kolín

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

32.

Informativní zpráva k prostorům sloužícím k podnikání v ul. Benešova 639 ve 

vlastnictví  Města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.  1343/2017 na akci 

"Rekonstrukce kanalizace ul.  Kouřimská (komunikace včetně chodníků, 

veřejného osvětlení, mobil iáře a sadových úprav)"

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Jana Ont lová DiS.

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

34. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  392/2018 na akci s 

názvem "Rybník Haltýř - odstranění sedimentu"

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan



Zpracoval:  Jana Ont lová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na odsouhlasení žádosti  pronajmout id. 1/2 podílu pozemků parc. č.  

817/2 a 817/3 v k.  ú. Kolín

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

36.

Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  v rámci 

investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 

nádražím"

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení městské deponie v areálu AVE Kolín 

s.r.o.

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Petr Špitá lník
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č. 144/2018 na akci: 

"Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa Velikého a 

Jateční, Kolín" - zpracování projektové dokumentace

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

39.

Návrh na záměr pronajmout pozemek parc.  č.  118 v kat. území Sendražice u 

Kolína

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

40.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 

blokovém čištění

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

41.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti  odpovídající právu umístění, 

provozování a údržby plynovodní přípojky

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

42.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, parc.  č.  

st. 7672

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

43. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, parc.  č.  

st. 7842



Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  J itka Vacková

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

44.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet,  Riegrova 589
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  J itka Vacková

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

45.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Bezručova, Kmochova
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Alexandra Karkošová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Brankovická
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Alexandra Karkošová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

47.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Dukelských hrdinů
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Alexandra Karkošová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

48.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, ul.  Komenského
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Alexandra Karkošová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

49.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Polepy
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

50.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Uliční 
předprostor u ZŠ Ovčárecká"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Iveta Luťhová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

51.

Návrh na odsouhlasení záměru vypůjčit část pozemku parc. č. 2158/2 v k.  ú.  
Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

52.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení odtahové 
služby Stanislava Rosického, IČ 61887862, na zajištění služeb v rámci 
blokového čištění a l ikvidaci vraků
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

53.



Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita 
zahrádkových osad u vodárny - pořízení územní studie"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Kar in Dostálová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

54.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1751/28 
v katastrálním území a obci Kolín, spočívající  ve zřízení dočasného sjezdu
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

55.

Informativní zpráva o pojmenování autobusové stanice v rámci investiční 
akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín" názvem "Kolín,  Nádraží"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Ing. Miroslav Káninský

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

56. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


